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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Dostawa serwerdw,
przefgcznikow, pamigci masowych, macierzy i sprzetu komputerowego dla Paristwowego
Instytutu Geologicznego — Paristwowego Instytutu Badawczego — EZ-240-84,/2014”

WYJASNIENIE NR 2

I. Odpowiedzi na pytania nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez uczestnikow postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 1.

Dotyczy: Czeéc nr II — serwer typ 2;

Wymaganie w punkcie 4. W zwigzku z tym, iz wykorzystywanie baterii do podtrzymywania zawarto$ci
pamieci cache kontrolera wymaga okresowej wymiany baterii oraz niesie ryzyko braku spelnienia tej
funkcjonalnosci w przypadku uszkodzenia baterii, czy Zamawiajacy uzna za spelniajace wymagania znaczne
nowoczesniejsze rozwiazanie, ktdre wykorzystuje dedykowang pamie¢ Flash do zabezpieczenia zawartosci
pamigci cache kontrolera? Takie podejicie podniesie niezawodnosci proponowanego rozwiazania oraz
ograniczy naklady wynikajace z obslugi i wymiany baterii w kontrolerze dyskowym.

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pamieci Flash do zabezpieczenia zawartoici pamicci cache

kontrolera.

Pytanie nr 2.

Dotyczy: Czesé nr 1T — serwer typ 3;

Wymaganie w punkcie 15. Czy zamawiajacy dopusci zamiast karty 8 GB modul UFM o pojemnoéci 4 GB?
Odpowiedz nr 2.

Zamawiajacy nie dopuszcza modulu UFM o pojemnosci 4GB.

Pytanie nr 3.

Dotyczy: Czesé nr I1 — serwer typ 6;

7, uwagi na wymaganie w punkcie 5. Dostarczenie dyskéw o maksymalnej pojemnosci 3 TB , czy
zamawiajacy dopusc serwer o maksymalnej wysokogci 2U?

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy dopuszcza serwer o wysokoéci 2U dla czeici nr 1T serwer typ 6.

Pytanie nr 4.

Dotyczy: Czesé nr V - macierz dyskowa; pkt. 3 specyfikacja nr 10

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi€, iz z uwagi na mozliwos¢ zaoferowania macierzy w wersji z dyskami
25", gdzie maksymalna pojemnos¢ dysku SAS 2,5" NLSAS jest okre§lona na 1TB, wymaganie
dostarczonej pojemnosci bedzie spelnione poprzez dostarczenie macierzy w wersji z dyskami 25"
skonfigurowanej z 24 dyskami NLSAS o pojemnosci 1TB kazdy?

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie macierzy dyskowej w konfiguracji 24 dyski 1TB.




Pytanie nr 5.

Czesc nr IV — przelaczniki LAN; pkt. 2

Zamawiajacy wymaga, aby dolaczy¢é 2 wkladki 10Gbps LC obslugujacych odleglosé do 300m oraz
swiatlowody wielomodowe zainstalowane w 2 przelacznikach w celu zestawienia up-linku, oraz 2 kable
DAC 10Gb Ethernet SFP+ o dlugoéci min. 7m. Czy powyzszy zapis dotvezy kazdego przelacznika z
osobna, czy calego zestawu, jedenastu przelacznikow?

Odpowiedz nr 5.

Powyzszy zapis dotyczy zestawu jedenastu przelacznikdw.
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